1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Vargem Grande do Sul
CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 - Jardim Centenário - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - E-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente Sr. Ivair
Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo Edital Nº
001/2022 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Auxiliar Administrativo e Serviços Gerais, foram aprovados os candidatos que obtiveram
50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Eletricista, Motorista, Operador de Máquinas, Operador de Roçadeira Manual e Pedreiro,
foram classificados e convocados para a Prova Prática os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na
nota da Prova Objetiva e na proporção citada abaixo. Havendo mais de um candidato habilitado e classificado na última
posição, todos os que se encontraram nessa situação foram selecionados para a Prova Prática.

Emprego
Nº máximo de

candidatos aprovados

Eletricista 10

Motorista 15

Operador de Máquinas 10

Operador de Roçadeira Manual 10

Pedreiro 20

3 - Para o emprego de Coletor de Lixo foram classificados e convocados para a Prova de Aptidão Física os candidatos
que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva e na proporção citada abaixo. Havendo mais
de um candidato habilitado e classificado na 30ª (trigésima) posição, todos os que se encontraram nessa situação foram
selecionados para a Prova de Aptidão Física.

Emprego
Nº máximo de

candidatos aprovados

Coletor de Lixo 30

4 - O Edital de Convocação para a Prova Prática e Prova de Aptidão Física contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL foi
publicado nesta data, dia 01/04/22, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário
Oficial Eletrônico do Município de Vargem Grande do Sul, afixado no Quadro de Avisos da CEMMIL e divulgado pela internet
nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

5 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a formula: NOTA = Nº de ACERTOS x 4,0.

6 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2022.

II – INFORMAR que:

1 - as listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário
Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Vargem Grande
do Sul, afixado no Quadro de Avisos da CEMMIL e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e
www.cemmil.com.br.

2 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2022, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros
para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 01 de abril de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

 2

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 22100790 Matheus Roberto Pereira Massaro 463211777 84,0 19/02/1990
2 22100455 Isabela Tavares Barbier 573259203 80,0 24/12/1999
3 22100006 Rafaela Soqueti 566041339 80,0 24/04/2002
4 22100832 José Natal da Silveira Junior 495749023 76,0 24/01/1994
5 22100965 Guilherme Aparecido Narciso 454190165 76,0 02/02/1995
6 22100971 Júlia Ribeiro de Oliveira 540622485 76,0 20/08/1998
7 22100948 Ana Laura Tobias de Souza 582674979 76,0 11/04/2002
8 22100788 Rafaela Perez Fernandez 570449625 76,0 02/05/2004
9 22100603 Sabrina Chud 403730843 72,0 22/03/1988

10 22100642 Osvaldo Marcelino Neto 479276018 72,0 14/09/1991
11 22100864 Stefânia de Oliveira André 406527969 72,0 14/12/1994
12 22100691 Breno Pires Henrique 534081538 72,0 29/01/2004
13 22100819 Gisele Cristina do Nascimento 579219768 68,0 27/03/1999
14 22100457 Elisa Cristina Silva 597416990 68,0 22/10/2002
15 22100412 Vitor Ramazotti Calelo 601828022 68,0 15/04/2003
16 22100730 Bruna Eduarda Chiqueti 591282951 68,0 12/10/2003
17 22100985 Luis Filipe da Silva 55565252X 68,0 21/08/2005
18 22100086 Aleildo José de Santana 39035834 64,0 22/05/1989
19 22100198 Elisangela Domingos 468587986 64,0 24/05/1989
20 22100083 Viviane Costa Galdino Ferreira 650954348 64,0 04/02/1992
21 22101011 Ana Paula Corrêa Moneda 496979450 64,0 15/04/1994
22 22100786 Isamara Prates 497384723 64,0 16/02/1995
23 22100577 Roberto Luis Rossi Sousa 400335888 64,0 25/01/1996
24 22100283 Stefany Carolina Barbosa dos Santos 550022648 64,0 01/11/1996
25 22100508 Adrieli dos Santos da Silva Carvalho 53408140x 64,0 23/11/1996
26 22100081 Tais Cristina Ap. Ferreira 497891608 64,0 27/06/1998
27 22100060 Cibele Lopes 556750615 64,0 12/04/1999
28 22100109 João Pedro Piconi 456997957 64,0 21/08/2000
29 22100838 Otavio Gambarotto Malachias 560819857 64,0 09/06/2001
30 22100915 Mateus José Henrique Fernandes 60384215X 64,0 03/09/2001
31 22100124 Lara Merlin Conceição 624351427 64,0 29/03/2003
32 22100481 Victor Ramos 649824933 64,0 13/06/2004
33 22100944 Andreza de Cassia R. C. da Silva 331461079 60,0 16/12/1980
34 22100262 Marina Morgado 422066229 60,0 23/10/1983
35 22100611 Cynthia Gabriela de Luca Moreira 33108093X 60,0 06/11/1984
36 22100787 Fabia Alves de Carvalho 566664926 60,0 15/03/1992
37 22100347 Ana Karolina Rodrigues Bocaiuva 489881038 60,0 05/10/1992
38 22100466 Denise Cristina da Silva 545711599 60,0 18/08/1996
39 22100673 Maria Eduarda Dias Pirola 573036925 60,0 11/06/1999
40 22100878 Jessica Fernanda Claudio 597200129 60,0 16/09/2000
41 22100059 Yan Matheus Bueno de Campos 59126981 60,0 27/03/2001
42 22100303 Ana Caroline Dell´Acqua 620242255 60,0 10/08/2001
43 22100491 Juliana Gonçalves Ribeiro 602411841 60,0 10/12/2002
44 22100818 Júlia de Lima Gonçalves 637108206 60,0 01/01/2003
45 22100180 Woerley Vinicius Lopes Dias 644533717 60,0 20/12/2003
46 22100029 Jozelaine Dominguetti 283885269 56,0 02/10/1979
47 22100185 Aureluci Dutra Gaspar Silveira 32691898x 56,0 21/12/1979
48 22100616 Fabiana Ap. da Silva 481117027 56,0 06/09/1991
49 22100844 Sara Lopes da Silva 479461909 56,0 08/11/1991
50 22100860 Kethellyn Becker 489472059 56,0 14/09/1992
51 22100823 Estefani Cristina Catarino 495187367 56,0 28/12/1992
52 22100961 Leonardo Betti da Costa 487736837 56,0 05/01/1993
53 22100328 Ana Carolina Farinha Fabris 534080339 56,0 23/05/1997
54 22100353 Jose Carlos Aliende Neto 534080534 56,0 26/06/1997
55 22100897 Paulo Henrique Gomes Moreira 548051768 56,0 30/07/1997
56 22100502 Richard Kendall Aparecido da Silva 498572936 56,0 10/08/1997
57 22100619 Thalia dos Santos Buscarato 559793406 56,0 21/11/1997
58 22100841 Jéssica Romão de Sousa Araujo 49615492 56,0 26/11/1998
59 22100761 Steffany Genicolo 37726216x 56,0 21/04/1999
60 22100522 Bruno Gonçalves Silvestre 541143256 56,0 14/05/1999
61 22100196 Leonardo Galbieri Tonetto 56106099x 56,0 27/09/1999
62 22100012 Maria Eduarda Salla de Lima 590247207 56,0 30/12/1999

 3

63 22100718 Lucas Belchior Soquetti 577488521 56,0 30/12/2000
64 22100037 Maria Vitoria Rodrigues da Silva 583557624 56,0 16/03/2001
65 22100402 Thiago Libanio Gadiani 592758722 56,0 02/04/2001
66 22101017 Patrick Seixas Candido 640675840 56,0 12/11/2002
67 22100407 Thalia Florencio Araujo 582675388 56,0 19/09/2003
68 22100106 Eiti Yanagawa 113150192 52,0 08/07/1961
69 22101001 Claudia Helena Miqueleto 228951033 52,0 24/11/1972
70 22101025 Sandra Barbiero 248782757 52,0 21/01/1975
71 22100928 Patrícia Toquini Cipola 25777788x 52,0 14/06/1977
72 22100456 Marina Basílio Eduardo 421776572 52,0 09/11/1982
73 22100687 John Eder Marino 402631523 52,0 06/03/1986
74 22100475 Karine Diniz Garcia Costa 453889360 52,0 18/11/1986
75 22100991 Natália Toquini Cipola 445027253 52,0 30/01/1989
76 22100258 Cíntia Fernandez Benitez 1051156 52,0 27/03/1990
77 22100082 Fernanda de Andrade Teixeira 479438821 52,0 03/09/1991
78 22100178 Maria Helena Bianchi 482039371 52,0 20/07/1992
79 22100367 Silvio Cesar Adolfo 489254524 52,0 15/04/1993
80 22100724 Ester Pamela de Oliveira 497196530 52,0 22/11/1994
81 22100447 Tatiane Soares de Oliveira 497621526 52,0 09/05/1995
82 22100133 Karen Cristina dos Anjos 498051614 52,0 24/12/1996
83 22100562 Gabriel Charelli 496508519 52,0 04/04/1997
84 22101026 André Felipe Costa Tapis 560816546 52,0 04/11/1998
85 22100867 Bernardo de Sousa Azevedo 49614859 52,0 14/11/1998
86 22100427 Talita Pamela do Prado 54062347 52,0 16/11/1998
87 22100138 Luan de Souza dos Santos 54062259 52,0 21/04/1999
88 22100275 Enzo Emidio Gonçalves 592688501 52,0 21/06/1999
89 22100747 Marcela de Fátima Falconi 562004932 52,0 28/04/2000
90 22100530 Júlia Bernardeli Sabino 545711915 52,0 19/05/2000
91 22100975 Giovana Sagioratto 605353098 52,0 02/01/2001
92 22100219 Letícia Gabriel Messias de Melo 604918124 52,0 14/02/2001
93 22100856 Bruna Pergentino Figueiredo 564854815 52,0 01/05/2002
94 22100826 Gabriele Cristina Pereira 621624718 52,0 18/07/2003
95 22100710 Sérgio Luis Pereira Filho 640718292 52,0 16/08/2003

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): AUXILIAR ADMINISTRATIVO

22100002 22100105 22100284 22100428 22100567 22100740 22100806 22100912 22100988
22100004 22100115 22100292 22100442 22100570 22100741 22100808 22100921 22100990
22100009 22100129 22100299 22100445 22100582 22100743 22100812 22100924 22100994
22100011 22100131 22100308 22100448 22100608 22100748 22100822 22100926 22101000
22100016 22100141 22100334 22100449 22100614 22100750 22100824 22100929 22101003
22100018 22100169 22100336 22100461 22100620 22100753 22100829 22100936 22101005
22100022 22100186 22100343 22100468 22100629 22100754 22100833 22100938 22101006
22100027 22100188 22100366 22100469 22100645 22100757 22100837 22100939 22101012
22100039 22100193 22100371 22100471 22100649 22100762 22100840 22100941 22101013
22100044 22100215 22100375 22100487 22100655 22100764 22100845 22100945 22101016
22100050 22100235 22100382 22100492 22100661 22100765 22100846 22100946 22101018
22100053 22100237 22100389 22100500 22100680 22100766 22100857 22100947 22101019
22100062 22100239 22100393 22100503 22100695 22100772 22100871 22100951 22101024
22100066 22100243 22100394 22100509 22100703 22100773 22100884 22100957

22100077 22100264 22100399 22100538 22100704 22100776 22100889 22100959

22100085 22100265 22100404 22100547 22100705 22100791 22100902 22100967

22100089 22100269 22100413 22100549 22100736 22100792 22100906 22100977

22100099 22100277 22100422 22100564 22100738 22100796 22100911 22100978

Mogi Guaçu, 01 de abril de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL